平成２６年８月１８日

各 位

会 社 名 エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社

代表者名 代表取締役社長 鈴  木   篤

（コード：8242 東証第 1部）

問い合わせ先 広報部長  髙 橋 正 明

  （TEL．06-6367-3181）

株式交換に対する反対株主からの株式買取請求の撤回に関するお知らせ

当社は、平成26年8月4日にお知らせいたしましたとおり、当社子会社である株式会社家族亭を完全

子会社とする株式交換に関し、下記のとおり、反対株主より会社法797条第1項に基づく当社株式の

買取請求を受けておりましたが、この度当該株主より平成26年8月14日に買取請求の撤回の申し入

れがあり、平成26年8月15日にこれを承諾しましたのでお知らせいたします。

記

（ご参考）

１．買取請求株主数 １名

２．買取請求日 平成26年7月30日付

３．買取請求株式数  普通株式数 350,000株（当社発行済株式総数の0.14％）

以上